2

ПРОТОКОЛ № 249
заседания Правления Ассоциации СРО «Центризыскания»
	г. Москва
	27 марта 2018 года

	Время и место заседания:
	10.15-10.25, 27 марта 2018 года
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

Председательствовал: президент Ассоциации СРО «Центризыскания» Пасканный В.И.
Секретарь: генеральный директор Ассоциации СРО «Центризыскания» Супрович А.А.
Присутствовали (члены Правления):

1. Пасканный В.И. – президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;
2. Акимов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

3. Антипов А.В. – вице-президент Ассоциации СРО «Центризыскания», член Правления;

4. Егоров Ю.К. – член Правления;

5. Каназаков С.Н. – член Правления;

6. Волкович Е.Ю. – член Правления;
7. Чайка Н.А. – член Правления;

8. Чепикова Д.Б. – член Правления;

Повестка дня:
1. Прием новых членов в Ассоциацию СРО «Центризыскания» (докладчик Мрачковский В.Б.).
По первому вопросу слушали Мрачковского В.Б., который предложил утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:
1. САФУ имени М.В. Ломоносова, Архангельск, ректор Кудряшова Е.В., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), КФ ОДО – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты особо опасные, технически сложные и уникальные;

2. ООО «ПТСК», г. Чебоксары, директор Прокопьев В.О., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

3. ООО «Гранд Кадастр», г. Москва, генеральный директор Денисова Е.Е., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), КФ ОДО – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.
Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

"за" – 8, "против" – нет, "воздержались" – нет.
Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводил председательствующий.

Решили: утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета Ассоциации СРО "Центризыскания" и принять в Ассоциацию СРО "Центризыскания" новых членов:
1. САФУ имени М.В. Ломоносова, Архангельск, ректор Кудряшова Е.В., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), КФ ОДО – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты особо опасные, технически сложные и уникальные;

2. ООО «ПТСК», г. Чебоксары, директор Прокопьев В.О., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности;

3. ООО «Гранд Кадастр», г. Москва, генеральный директор Денисова Е.Е., КФ ВВ – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), КФ ОДО – 1-й уровень (не превышает 25 млн. рублей), объекты нормального уровня ответственности.

Председательствующий

      В.И. Пасканный
Секретарь

         А.А. Супрович